様式第1号（第21条関係）
	兼業許可申請書

	（注意）□のついた項目は該当する□の中にレ印を入れ、また数字は算用数字を使ってください。

	　　　　年　　月　　日
大町町長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]申請者
地方公務員法第38条第１項の規定により許可を申請します。

	１　申請者について

	氏名（ふりがな）

	生年月日
　　　　年　　月　　日
現住所

	２　職について

	所属
	勤務内容と責任の程度

	職名

	給料

	勤務時間
	　　　　時から　　　　時まで平均して、１月　　日、
　　　　　１日　　時間
週延べ　　　　　　　　　時間

	３　兼業先について

	勤務先

	勤務先の事業内容
□営利企業□その他

	所在地

	職名

	報酬
	□月収
□年収
□その他　　　　　　　　　円

	勤務時間
	□常勤□非常勤
　　　　時から　　　　時まで平均して、１月　　日、
　　　　　１日　　時間
週延べ　　　　　　　　　時間
	勤務内容と責任の程度

	兼業予定期間　□新規□継続
　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	４　兼業が職に与える影響
（割り振られた正規の勤務時間の一部をさく必要のある場合は、さく時間数を記入すること。）

	５　兼業を必要とする理由

	上記の兼業を許可する。

　　　　年　　月　　日

大町町長